
Din egen TV-kanal på nettet
Internettet er verdens største medie - og med GigaWebTV har du nu mulighe-
den for at streame TV i høj kvalitet fra vigtige begivenheder direkte til din egen 
eller andres TV-kanaler på nettet. Med GigaWebTV kan du nå ud til et ubegræn-
set antal seere over hele verden - eller f.eks. egne medarbejdere - blot de har 
adgang til en computer, en smartphone eller en tablet-PC.

GigaWebTV er perfekt for større virksomheder eller organisationer, som ønsker at bruge Internettet 
til at levere deres budskab. Med GigaWebTV kan du f.eks. levere direkte TV fra pressemøder, gene-
ralforsamlinger, konferencer, m.m. til en standardiseret web-TV player, som f.eks. kan være indlejret 
på din webside. Du kan også bruge GigaWebTV til at skabe din egen interne TV-kanal på nettet for 
at kommunikere budskaber til medarbejdere og partnere.

Streaming af TV er direkte, men optages og arkiveres for senere at kunne blive vist på nettet on 
demand. GigaWebTV understøtter langt de fleste content-formater for afspilning i f.eks. Quicktime, 
Flash, Silverlight, m.m. GigaWebTV leverer også billeder til smartphones (Apple & Android) samt til 
iPad.

GigaWebTV er en komplet løsning. GigaWebTV indeholder funktioner til brugervenlig administra-
tion af din streaming-tjeneste samt et fleksibelt arkiv for opbevaring af content. Vi installerer 
naturligvis GigaWebTV hos dig, så det hele spiller på din hjemmeside med dit look & feel. Og som 
altid kan du booke din GigaWebTV forbindelse via vores on-line bookingsystem, GigaBooking.

Hvorfor vælge GigaWebTV?
•	 Live TV-dækning af dine vigtigste events direkte på nettet
•	 Nå ud til det helt store publikum: Alle med adgang til en computer
•	 Høj kvalitet og sikkerhed på alle forbindelser - som altid
•	 En komplet løsning inklusiv web-TV player, brugervenlig administration, arkivering, 
	 og implementering på din webside

Du kan udvide GigaWebTV med:
•	 Et komplet TV-studie i form af GigaStudio
•	 Forbindelser til TV-kanaler, broadcasters og meget mere med GigaAccess
•	 Forbindelser til udlandet med GigaXchange
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	 Tekniske specifikationer
	 •	 Live eller on demand web-TV direkte på din website
	 •	 Player i 640x360 opløsning og 16:9 format med alle gængse kontrolknapper
	 •	 Understøttes af Windows, Linux, og Mac OS (kræver Flash)
	 •	 Player supporterer Apple iOS og Android  
	 •	 Understøttes af alle kendte browsers: Firefox, Safari og Internet Explorer
	 •	 Look & feel tilpasses virksomhedens corporate identity 
	 •	 Tekster og menuer på dansk, tysk og engelsk efter behov
	 •	 Sikkerhed på adgang til portalen med login og password
	 •	 Auto-detekt af brugerens båndbredde for optimal kvalitet
	 •	 Opdeling af videoklip & film i emner via faneblade
	 •	 Liste for videoklip med metadata for varighed, titel og beskrivelse
	 •	 Del med kontakter og kolleger på Facebook, Youtube og Twitter 
	 •	 Rating af klip ifølge popularitet
	 •	 Mulighed for afspilning af reklamer før klip (prerolls)
	 •	 Analyse- og statistik-pakke

GigaContent leverer TV-løsninger i broadcast-kvalitet til alle, som ønsker at kommunikere og bringe 
indhold ud til seere og brugere - du kan f.eks. være broadcaster, mediehus, produktionsselskab, 
eventsted, en større virksomhed eller en organisation. 
Vil du på TV eller web-TV, så har GigaContent løsningen.
GigaContent A/S ejes af to af Danmarks største aktører indenfor fibernetløsninger, GlobalConnect og 
Energi Fyn. De ejer hver 50% af virksomheden.
GigaContent transmitterede i 2010 over 3 millioner minutters direkte TV.

GigaXchangeGigaEasylinkGigaAccess GigaWebTVGigaBooking GigaBroadcastGigaStudio GigaInternet GigaFlexilink


